



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2014

№ 289

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 30.05.2017 № 264), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области



А.А.Козлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 21.06.2014 № 289

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 687 791,65 тыс. руб.» заменить суммой «1 690 291,65 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце пятом сумму «135 063,37 тыс. руб.» заменить суммой «137 563,37 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 687 791,65 тыс. рублей» заменить суммой «1 690 291,65 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце пятом сумму «135 063,37 тыс. рублей» заменить суммой «137 563,37 тыс. рублей»;
 - 3) в абзаце семнадцатом сумму «353 440,97 тыс. рублей» заменить суммой «355 340,97 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце двадцать первом сумму «35 443,66 тыс. рублей» заменить суммой «37 343,66 тыс. рублей»;
 - 5) в абзаце тридцать третьем сумму «548 513,45 тыс. рублей» заменить суммой «549 113,45 тыс. рублей»;
 - 6) в абзаце тридцать седьмом сумму «75 009,91 тыс. рублей» заменить суммой «75 609,91 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «353 440,97 тыс. руб.» заменить суммой «355 340,97 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце пятом сумму «35 443,66 тыс. руб.» заменить суммой «37 343,66 тыс. руб.»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «353 440,97 тыс. рублей» заменить суммой «355 340,97 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце пятом сумму «35 443,66 тыс. рублей» заменить суммой «37 343,66 тыс. рублей».
4. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «548 513,45 тыс. рублей» заменить суммой «549 113,45 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце пятом сумму «75 009,91 тыс. рублей» заменить суммой «75 609,91 тыс. рублей»;

2) в разделе 1.5 подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «548 513,45 тыс. рублей» заменить суммой «549 113,45 тыс. рублей»;

б) в абзаце пятом сумму «75 009,91 тыс. рублей» заменить суммой «75 609,91 тыс. рублей».

5. В приложении № 2 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего, в том числе»:

в столбце 7 цифры «1 687 791,65» заменить цифрами «1 690 291,65»;

в столбце 11 цифры «135 063,37» заменить цифрами «137 563,37»;

б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «1 687 791,65» заменить цифрами «1 690 291,65»;

в столбце 11 цифры «135 063,37» заменить цифрами «137 563,37»;

в) в строке «Координатор подпрограммы 2 – управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 7 цифры «353 440,98» заменить цифрами «355 340,97»;

в столбце 11 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

г) в строке «Координатор подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «548 513,45» заменить цифрами «549 113,45»;

в столбце 11 цифры «75 009,91» заменить цифрами «75 609,91»;

д) в строке «Участник подпрограммы 2 – управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 7 цифры «353 440,98» заменить цифрами «355 340,97»;

в столбце 11 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

е) в строке «Участник подпрограммы 4 – управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 7 цифры «172 065,81» заменить цифрами «172 665,81»;

в столбце 11 цифры «23 599,44» заменить цифрами «24 199,44»;

2) в пункте 2:

а) в позиции «Подпрограмма «Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области»:

в столбце 7 цифры «353 440,97» заменить цифрами «355 340,97»;

в столбце 11 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

б) в позиции «Основное мероприятие. Мероприятия по сохранению и восстановлению объектов животного мира, сохранение и развитие особо охраняемых природных территорий»:

в столбце 7 цифры «353 440,97» заменить цифрами «355 340,97»;

в столбце 11 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

в) в позиции «Мероприятие. Совершенствование организации охраны объектов животного мира и среды их обитания»:

в столбце 7 цифры «66 874,79» заменить цифрами «68 774,79»;

в столбце 11 цифры «1 180,87» заменить цифрами «3 080,87»;

3) в пункте 4:

а) в позиции «Подпрограмма «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

в столбце 7 цифры «548 513,45» заменить цифрами «549 113,45»;

в столбце 11 цифры «75 009,91» заменить цифрами «75 609,91»;

б) в позиции «Основное мероприятие. Обеспечение функций исполнительных органов государственной власти»:

в столбце 7 цифры «548 513,45» заменить цифрами «549 113,45»;

в столбце 11 цифры «75 009,91» заменить цифрами «75 609,91»;

в) в позиции «Мероприятие. Содержание органов исполнительной власти»:

в столбце 7 цифры «172 065,81» заменить цифрами «172 665,81»;

в столбце 11 цифры «23 599,44» заменить цифрами «24 199,44».

6. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в позиции «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «4 495 492,61» заменить цифрами «4 497 992,61»;

в столбце 8 цифры «558 811,57» заменить цифрами «561 311,57»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «1 687 791,65» заменить цифрами «1 690 291,65»;

в столбце 8 цифры «135 063,37» заменить цифрами «137 563,37»;

2) в пункте 2:

а) в позиции «Совершенствование условий функционирования системы особо охраняемых природных территорий и системы охраны объектов животного мира Амурской области»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «404 770,33» заменить цифрами «406 670,33»;

в строке «Всего» столбца 8 цифры «36 219,46» заменить цифрами «38 119,46»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «353 440,97» заменить цифрами «355 340,97»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

б) в позиции «Мероприятия по сохранению и восстановлению объектов животного мира, сохранение и развитие особо охраняемых природных территорий»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «353 440,97» заменить цифрами «355 340,97»;

в строке «Всего» столбца 8 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «353 440,97» заменить цифрами «355 340,97»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «35 443,66» заменить цифрами «37 343,66»;

в) в позиции «Совершенствование организации охраны объектов животного мира и среды их обитания»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «66 874,79» заменить цифрами «68 774,79»;

в столбце «Всего» столбца 8 цифры «1 180,87» заменить цифрами «3 080,87»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «66 874,79» заменить цифрами «68 774,79»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «1 180,87» заменить цифрами «3 080,87»;

3) в пункте 4:

а) в позиции «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «632 100,15» заменить цифрами «632 700,15»;

в строке «Всего» столбца 8 цифры «96 113,31» заменить цифрами «96 713,31»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «548 513,45» заменить цифрами «549 113,45»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «75 009,91» заменить цифрами «75 609,91»;

б) в позиции «Обеспечение функций исполнительных органов государственной власти»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «632 100,15» заменить цифрами «632 700,15»;

в строке «Всего» столбца 8 цифры «96 113,31» заменить цифрами «96 713,31»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «548 513,45» заменить цифрами «549 113,45»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «75 009,91» заменить цифрами «75 609,91»;

в) в позиции «Содержание органов исполнительной власти»:

в строке «Всего» столбца 4 цифры «547 825,09» заменить цифрами «548 425,09»;

в строке «Всего» столбца 8 цифры «74 885,31» заменить цифрами «75 485,31»;

в строке «областной бюджет» столбца 4 цифры «547 825,09» заменить цифрами «548 425,09»;

в строке «областной бюджет» столбца 8 цифры «74 885,31» заменить цифрами «75 485,31».